受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國111年1月18日
發文字號：府人考字第1112400264號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「嘉義市政府111至112年度性別意識培力訓練實施計畫」

及「嘉義市政府111年度性別意識培力訓練課程列表」1份，

請查照並依計畫內容及說明事項配合推動辦理。

說明：

一、為落實性別主流化之推動，於規劃或檢視各項政策及法令時，

納入性別觀點，展現創新與活力，使本市成為一個關懷多元

性別之幸福友善城市，特訂定本計畫。

二、111年度性別意識培力訓練應依不同職務及位階公務人員來

規劃適當的課程內容，著重於各機關業務與CEDAW的關聯性，

以提升運用CEDAW於研擬計畫案、法案及業務推動之能力；

並於訓後執行成效評估及檢討修正，以期增進訓練實效。

三、本府各單位及所屬機關學校應配合依指定名額核實派訓，並

依其業務特性研發性別教材案例，另得依其業務需要，自行

規劃辦理性別主流化、CEDAW等相關議題活動，或結合相關

會議共同討論推動，以符實際需求。

四、為掌握本府各單位及所屬各機關人員參訓情形，採每季追蹤

並於相關會議中報告執行成效。

五、為鼓勵積極提升性別意識培力，本府得視年度整體辦理情形，

針對本計畫推動有功人員依相關規定簽辦行政獎勵。

正本：本府各單位暨所屬機關學校(不含嘉大附小)(本府人事處除外)
副本：本府人事處(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：(05)2286283
聯 絡 人：蕭名汎(05)2254321#718
電子郵件：10065@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 0 4 2 1 *

第2頁 共2頁